22959.516.69. Площта на имота е 351,14 кв.м, трайно предназначение на територията: 
земеделска, начин на трайно ползване: овощни насаждения, категория на земята при 
неполивни условия: шеста. Граници на имота: 516.83; 516.38 и 516.57. 

Началната тръжна цена е 611,00 (шестстотин и единадесет) лева. 
Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на заповедта 
на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на